
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

 ШІСТДЕСЯТ ДЕВ’ЯТА ПОЗАЧЕРГОВА   СЕСІЯ ВОСЬМОГО 

СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ  

   

   

 18  травня 2023 року                                                                             № 1440 

   м. Чортків 

  

Про внесення змін до рішення міської ради від 27 травня 2021 року № 430 

"Про затвердження  програми  виконання рішень про стягнення коштів з 

виконавчих органів Чортківської міської ради на 2021-2023 роки" 

 

З метою недопущення негативних наслідків для виконавчих органів 

Чортківської міської ради та бюджету громади в частині блокування рахунків 

та недопущення неможливості виконання завдань щодо забезпечення надання 

встановлених державою та міською радою соціальних гарантій  та, керуючись 

статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  міська 

рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Внести зміни до Програми виконання рішень про стягнення коштів з 

виконавчих органів Чортківської міської ради на 2021-2023 роки, затвердженої 

рішенням міської ради від 27 травня 2021 року № 430, а саме: 

 1.1 до розділу 1 "Паспорт програми", виклавши його в редакції, що 

додається. 

 1.2 до розділу 6 " Напрямки діяльності та заходи Програми" виклавши 

його в редакції, що додається. 

 

2.Копію рішення направити у фінансове управління та відділ 

бухгалтерського обліку та фінансової звітності міської ради. 

 

     3.Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора Гурина та 

постійну комісію міської ради з питань депутатської етики та дотримання 

законності. 

 

 

Міський голова                  Володимир  ШМАТЬКО  

 



    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
   


